
 
 

 

 

Č.j.:  Vyřizuje:  

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4, jakožto 

zadavatel (dále jen „Zadavatel“) v zadávacím řízení na veřejnou zakázku s názvem I/38 

Kosmonosy, přestavba OK Pod Loretou a oprava komunikace, systémové číslo veřejné 

zakázky na profilu zadavatele P21V00193036 (dále jen „Zakázka“), Vám v souladu s § 123 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„ZZVZ“), oznamuje, že rozhodl o výběru účastníka zadávacího řízení k uzavření smlouvy 

(dále jen „vybraný dodavatel“):  

COLAS CZ, a.s. 

se sídlem: Rubeška 215/1, Vysočany, 190 00 Praha 9 

IČO: 26177005 

O d ů v o d n ě n í: 

Nabídka výše uvedeného účastníka zadávacího řízení byla vyhodnocena jako ekonomicky 

nejvýhodnější podle výsledku hodnocení nabídek, přičemž účastník splnil podmínky účasti 

stanovené v zadávací dokumentaci Zakázky a ZZVZ.  

Vybraný dodavatel předložil veškeré doklady požadované Zadavatelem v souladu s § 122 

ZZVZ. 

Příloha č. 1 – Zpráva o hodnocení nabídek 

Příloha č. 2 – Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 

Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 

POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ 

 



ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK

dle směrnice generálního ředitele ŘSD ČR upravující aplikaci zákona o zadávání veřejných 
zakázek a § 119 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „ZZVZ“)

1. Identifikace zadávacího řízení

Číslo veřejné zakázky 04PU-000969

Číslo veřejné zakázky na profilu 
zadavatele P21V00193036

Název veřejné zakázky
1/38 Kosmonosy, přestavba OK Pod Loretou a 
oprava komunikace

Druh řízení Zjednodušené podlimitní řízení

Evidenční číslo
(ISPROFIN/ISPROFOND)

500 111 0007

2. Seznam hodnocených nabídek a hodnocené údaje odpovídající kritériím hodnocení

Pořadové 
číslo 

nabídky

Obchodní 
firma/název/jméno, 

příjmení /právní 
forma účastníka

Sídlo/místo trvalého 
pobytu

IČO 
účastníka

Nabídková 
cena 

(v Kč bez
DPH)

Doba pro 
uvedení stavby 
do provozu 
(v kalendářních 
dnech)

1.
COLAS CZ, a.s. Rubeška 215/1,

Vysočany, 190 00
Praha 9

26177005 25 590 491,52 75

2.

EUROVIA CS,
a.s.

U Michelského lesa 
1581/2, Michle, 140 
00 Praha 4
Kontaktní adresa: 
EUROVIA CS, a.s., 
odštěpný závod 
oblast Čechy střed, 
závod Liberec, 
Londýnská 564, 460 
01 Liberec 1

45274924 26 719 000,00 75

3.
SaM silnice a 
mosty a.s.

Máchova 1129/6, 
470 01 Česká Lípa

25018094 28 869 996,94 75

1



3. Popis hodnocení údajů z nabídek v jednotlivých kritériích hodnocení

Hodnocení nabídek proběhlo způsobem stanoveným v zadávací dokumentaci. Komise 
provedla hodnocení nabídek podle ekonomické výhodnosti nabídek na základě kritéria 
hodnocení nejvýhodnější poměr nabídkové ceny a kvality. Kritérium hodnocení 
nej výhodnější poměř nabídkové ceny a kvality bylo hodnoceno ve vztahu k následujícím 
jednotlivým kritériím hodnocení a váhám, které představují podíl jednotlivých kritérií 
hodnocení na celkovém hodnocení:

.Kritéria hodnocení Váha kritéria v celkovém hodnocení

Nabídková cena stavby v Kč bez DPH 90%

Doba pro uvedení stavby do provozu 
v kalendářních dnech 10%

Pro hodnocení nabídek v rámci jednotlivých kritérií hodnocení použila při jejich splnění 
hodnotící komise bodovací stupnici v rozsahu 0 až 100. Každé nabídce byla v rámci 
jednotlivých kritérií hodnocení přidělena bodová hodnota, která odráží úspěšnost předmětné 
nabídky v rámci daného kritéria hodnocení. V případě kritéria Nabídková cena stavby v Kč 
bez DPH: platí, že čím nižší nabídková cena, tím lepší bodové ohodnocení. V případě kritéria 
Doba pro uvedení stavby do provozu v kalendářních dnech platí, že Čím kratší doba pró 
uvedení stavby do provozu, tím lepší bodové ohodnocení.

Nejvýhodnější nabídce (nabídce obsahující nejnižší nabídkovou cenu) v rámci kritéria 
hodnocení „Nabídková cena stavby v Kč bez DPH“, bylo přiděleno 100 bodů. Ostatním 
nabídkám byla přidělena bodová hodnota stanovená násobkem čísla 100 a poměru hodnoty 
nejvýhodnější nabídky k hodnocené nabídce.

100 x
[nabídková cena nej výhodnější nabídky] 

[nabídková cena hodnocené nabídky]

Předmětem hodnocení kritéria hodnocení „Doba pro uvedení stavby do provozu 
v kalendářních dnech“ byl časový úsek v kalendářních dnech, o který je účastníkem 
nabídnutá doba pro uvedeni stavby do provozu kratší než zadavatelem požadovaná maximální 
doba pró uvedeni stavby do provozu, která činí 105 kalendářních dnů. Každé nabídce v rámci 
tohoto kritéria hodnocení byla přidělena bodová hodnota stanovená násobkem Čísla 100 a 
poměrů (i) počtu kalendářních dnů, o který je účastníkem nabídnutá doba pro uvedení stavby 
do provozu kratší než stanovená maximální doba pró uvedení stavby do provozu 105 
kalendářních dnů a (ii) Čísla 30 (tj. rozdílu mezi maximálním (105) a minimálním (75) počtem 
kalendářních dnů). Pokud délka doby uvedení stavby do provozu nabídnuta účastníkem činila 
105 kalendářních dnů, obdržela nabídka účastníka v rámci příslušného kritéria hodnocení 0 
bodů. Pokud délka doby uvedení stavby do provozu nabídnutá účastníkem činila více než 105 
kalendářních dnů, byl účastník vyloučen ze zadávacího řízení pro nesplnění zadávacích 
podmínek. Pokud činila 75 kalendářních dnů a méně, obdržela nabídka účastníka v fáinci 
příslušného kritéria hodnocení 100 bodů.

2



[počet kalendářních dnů, o který je účastníkem nabídnutá doba pro 
uvedení stavby do provozu kratší než stanovená maximální doba pro 

uvedení do provozu] 

(tj. rozdílu mezi předběžným minimálním a maximálním počtem 
kalendářních dnů)

4. Popis srovnání hodnot získaných při hodnocení v jednotlivých kritériích hodnocení

Pořadové Nabídková cena (v KČ bez DPH)
. ■ číslo

nabídky Nabídková cena (v Kč bez DPH) .
Váha kritéria 

(v%)
Počet bodů

Počet bodů po ... 
přepočtení vahou ■

■ . ' - kritéria

1. 25 590 491,52 90 100,00 90

2. 26 719 000,00 90 95,78 86,20

3. 28 869 996,94 90 88,64 79,78

Pořadové 
číslo

. nabídky

Kritérium hodnocení:
■'? Doba pro uvedení stavby do provozu (v kalendářních dnech)

Doba pro uvedení 
stavby do provozu 

(v kalendářních 
: dnech)

Hodnocený počet doby 
pro uvedení stavby do 

provozu1 <

Váha, kritéria
(v%)

Počet bodů.
Počet bodů po 

přepočtení vahou 
kritéria '

1. 75 30 10 100,00 10,00

2. 75 30 10 100,00 10,00

3. 75 30 10 1 Q0,00 10,00

' Počet kalendářních dnu, o který je nabídnutá doba pro uvedení stavby dó provozu kratší než zadavatelem požadovaná maximální.

3



5. Fyzické osoby, které se na hodnocení nabídek podílely:

Pořadové 
číslo 

nabídky

Výsledek hodnocení nabídek - 
pořadí nabídek po provedeném hodnocení

Celkový 
počet 
bodů

Pořadí 
nabídek po 

provedeném 
hodnocení

Nabídková cena 
(v Kč bez DPH)

Počet bodů 
(po přepočtení 
vahou kritéria)

Doba pro 
uvedení stavby 

do provozu 
(v kalendářních 

dnech)

Počet bodů 
(po 

přepočtení 
vahou 

kritéria)

1. 25 590 491,52 90,00 75 10,00 100,00 1

2. 26 719 000,00 86,20 75 10,00 96,20 2

3. 28 869 996,94 79,78 75 10,00 89,78 3

V Praze dne 14. 5. 2021

4



 
 

 

VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI 

VYBRANÉHO DODAVATELE 

dle směrnice generálního ředitele ŘSD ČR upravující aplikaci zákona o zadávání veřejných 

zakázek (dále jen „směrnice“) a § 123 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

Číslo veřejné zakázky 04PU-000969 

Číslo veřejné zakázky na profilu 

zadavatele 
P21V00193036 

Název veřejné zakázky 
I/38 Kosmonosy, přestavba OK Pod Loretou a oprava 

komunikace 

Druh řízení Zjednodušené podlimitní řízení 

Evidenční číslo 

ISPROFIN/ISPROFOND 
500 111 0007 

1. Identifikační údaje vybraného dodavatele:  

Název / obchodní firma / jméno a 

příjmení vybraného dodavatele 
Identifikační údaje vybraného dodavatele 

COLAS CZ, a.s. 
sídlo: Rubeška 215/1, Vysočany, 190 00 Praha 9 

IČO: 26177005 

2. Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci, včetně uvedení 

údajů rozhodných pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u profesní 

způsobilosti a technické kvalifikace:  

2.1. Základní způsobilost dle § 74 ZZVZ 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů vystavený Ministerstvem pro místní rozvoj 

dne 2. 6. 2021, kterým dodavatel prokazuje splnění základní způsobilosti dle § 74 odst. 1 

písm. a) až e) ZZVZ. 

2.2. Profesní způsobilost dle § 77 ZZVZ 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů vystavený Ministerstvem pro místní rozvoj 

dne 2. 6. 2021, kterým dodavatel prokazuje splnění profesní způsobilosti dle § 77 odst. 1 

ZZVZ, dle § 77 odst. 2 písm. a) ZZVZ pro oprávnění k podnikání v předmětu Provádění 

staveb, jejich změn a odstraňování a dle § 77 odst. 2 písm. c) ZZVZ v oboru dopravní 

stavby. 

§ 77 odst. 2 písm. c) ZZVZ:  

Čestné prohlášení dodavatele (formulář 2.1.1.), ze kterého vyplývá, že vybraný dodavatel 



 

 

disponuje osobami, jejichž prostřednictvím zabezpečuje odbornou způsobilost v oboru 

dopravní stavby  a zeměměřické činnosti 

 vystavené dne 10. 6. 2021 ředitelem oblasti Sever, za 

společnost COLAS CZ, a.s., na základě plné moci. 

Osvědčení o autorizaci č. 0008929 pro autorizovaného inženýra  oboru 

dopravní stavby vystavené Českou komorou autorizovaných inženýrů a techniků činných 

ve výstavbě podle zákona č. 360/1992 Sb. dne 14. 6. 2017. 

Osvědčení o autorizaci č. 0013803 pro autorizovaného inženýra Ing. Jaroslav Pihera 

v oboru dopravní stavby vystavené Českou komorou autorizovaných inženýrů a techniků 

činných ve výstavbě podle zákona č. 360/1992 Sb. dne 28. 5. 2020 

Úřední oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřických činností č. 1300/95 v rozsahu 

§ 13 odst. 1) zákona č. 200/1994 Sb. pro vystavené Českým úřadem 

zeměměřickým a katastrálním dne 27. 11. 2013 

2.3. Technická kvalifikace dle § 79 ZZVZ 

§ 79 odst. 2 písm. a) ZZVZ:  

Seznam stavebních prací (formulář 2.2.2.) poskytnutých za posledních 5 let před zahájením 

zadávacího řízení ze dne 10. 6. 2021 vystavený , ředitelem oblasti 

Sever, za společnost COLAS CZ, a.s., na základě plné moci, včetně osvědčení objednatelů o 

řádném poskytnutí a dokončení nejvýznamnějších z těchto prací: 

- Referenční list na akci: I/19 Olešná – Skalský Dvůr, ze dne 18. 12. 2017, vystavený 

 ředitelkou Správy Jihlava, RŠD ČR, za objednatele, doba dokončení 

09/2017, cena: 31 593 816,23 Kč bez DPH, předmětem plnění zakázky byla oprava 

dvoupruhové pozemní komunikace I/19 od začátku obce Olešná (km 183,737) po 

křižovatku silnice I/19 se silnicí III/360 34 na skalský Dvůr (km 188,907), celková délka 

opravy silnice I/19 byla 5,17 km. 

- Referenční list na akci: I/15 Horní Řepčice – Liběšice, oprava silnice, ze dne 18. 12. 

2019, vystavený  ředitelem Správy Chomutov, ŘSD ČR, za 

objednatele, doba dokončení 05/2019, cena 10 401 154,52 Kč bez DPH, předmětem 

plnění zakázky byla oprava dvoupruhové pozemní komunikace I/15 mezi obcemi Horní 

Řepčice a Liběšice v délce 2,268 km. 

- Referenční list na akci: I/50 kř. Holubice část A – souvislá obnova krytu vozovky, ze 

dne 24. 04. 2017, vystavený , ředitelem Závodu Brno, ŘSD ČR, za 

objednatele, doba dokončení 05/2016, cena 27 298 858,57 Kč bez DPH, předmětem 

plnění zakázky byla oprava dvoupruhové pozemní komunikace I/50 v úseku od km 

4,953 po km 5,255 a přilehlých křižovatkových větví 1 směr Slavkov a 2 směr Brno, 

spočívající mj. v pokládce asfaltové vozovky v plném profilu o ploše 35 738 m2. 

- Referenční list na akci: I/47 Horecko – Lipník, ze dne 2. 2. 2020, vystavený  

ředitelem Správy Olomouc, za objednatele, doba dokončení 

10/2020, cena 33 123 757,47 Kč bez DPH, předmětem plnění zakázky byla oprava 

povrchu dvoupruhové pozemní komunikace I/47 v km 47,876 – 49,718 spočívající mj. 

v pokládce asfaltové vozovky v plném profilu o ploše 33 495 m2. 

§ 79 odst. 2 písm. d) ZZVZ:  

Čestné prohlášení o odborném personálu (formulář 2.2.1.) za osobu , funkce: 



 

 

stavbyvedoucí, vystavené  ředitelem oblasti Sever, za společnost 

COLAS CZ, a.s., na základě plné moci, ze dne 21. 6. 2021, 14 let praxe v oboru dopravní 

stavby na pozici stavbyvedoucího inženýrských staveb, pracovně právní poměr u dodavatele, 

osvědčení o autorizaci č. 0008929 jako autorizovaný inženýr v oboru dopravní stavby 

vystavené dne 14. 6. 2017 Českou komorou autorizovaných inženýrů a techniků činných ve 

výstavbě podle zákona ČNR č. 360/1992 Sb., ve znění pozdějších předpisů, v pozici 

stavbyvedoucího se podílel na realizaci zakázek: 

- „Severovýchodní tangenta v Mladé Boleslavi“, objednatel Středočeský kraj, finanční 

objem stavebních prací 221 332 248 Kč bez DPH, doba plnění 11/2012 – 11/2015. 

- „D10 PJP Radonice – Benátky II. etapa“, objednatel ŘSD ČR Závod Praha, finanční 

objem stavebních prací 179 996 414,90 Kč bez DPH, doba plnění 06/2018-12/2019. 

Čestné prohlášení o odborném personálu (formulář 2.2.1.) za osobu , 

funkce: zástupce stavbyvedoucího, vystavené , ředitelem oblasti Sever, 

za společnost COLAS CZ, a.s., na základě plné moci, ze dne 10. 6. 2021, 13 let praxe 

v oboru dopravní stavby na pozici stavbyvedoucího inženýrských staveb, pracovně právní 

poměr u dodavatele, osvědčení o autorizaci č. 0013803 jako autorizovaný inženýr v oboru 

dopravní stavby vystavené dne 28. 5. 2020 Českou komorou autorizovaných inženýrů a 

techniků činných ve výstavbě podle zákona ČNR č. 360/1992 Sb., ve znění pozdějších 

předpisů, v pozici stavbyvedoucího se podílel na realizaci zakázek: 

- „I/16 Býkev – Spomyšl“, objednatel ŘSD ČR, finanční objem stavebních prací 

68 309 288 Kč bez DPH, doba plnění 08 – 10/2015. 

Čestné prohlášení o odborném personálu (formulář 2.2.1.) za osobu , 33 

let praxe v oboru zeměměřická činnost na pozici hlavní geodet, Úřední oprávnění pro 

ověřování výsledků zeměměřických činností č. 1300/95 v rozsahu § 13 odst. 1) zákona 

č. 200/1994 Sb., vystavené Českým úřadem zeměměřickým a katastrálním, vztah 

k dodavateli – poddodavatelský (doloženo Smlouvou o uzavření budoucí smlouvy o dílo 

mezi budoucím objednatelem COLAS CZ, a.s. a budoucím zhotovitelem N&Z Geodet, s.r.o. 

dne 12. 5. 2021). 

3. Seznam dokladů nebo vzorků vztahujících se k předmětu plnění veřejné zakázky 

nebo kvalifikaci dodavatele: 

Výpis z majetkové evidence dodavatele ze dne 10. 6. 2021 o vlastnictví obalovny v dopravní 

vzdálenosti v souladu s ČSN a TKP, Obalovna Bradlec, Bradlec 159 Kosmonosy, výkon: 120 

t/hod., vlastník: COLAS CZ, a.s., vystavený  ředitelem oblasti Sever, 

za společnost COLAS CZ, a.s., na základě plné moci. 

Čestné prohlášení o tom, že dodavatel disponuje požadovaným množstvím stavebních strojů 

ze dne 10. 6. 2021, vystavené , ředitelem oblasti Sever, za společnost 

COLAS CZ, a.s., na základě plné moci: 

- 1 kus finišeru pro pokládku asfaltové vozovky, který umožní pokládku plné šířky 

vozovky na jeden pracovní záběr (tj. min. 7 m). 

Smlouva o uzavření budoucí smlouvy o dílo uzavřená mezi budoucím objednatelem COLAS 

CZ, a.s., IČO: 26177005 a budoucím zhotovitelem N&Z Geodet, s.r.o., IČO: 61683345 ze 

dne 12. 5. 2021, uzavřená za účelem prokázání splnění části profesní způsobilosti v rozsahu: 



 

 

- Splnění profesní způsobilosti dle bodu c) (ii) článku 4.2. ZD, tj. úřední oprávnění pro 

výkon zeměměřičských činností, výsledků zeměměřických činností v rozsahu dle § 

13 odst. 1 písm. c) zákona č. 200/1994 Sb., o zeměměřictví, 

- Splnění technické kvalifikace dle bodu c) článku 4.3 ZD, tj. osoba na pozici „hlavní 

geodet“. 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů vystavený Ministerstvem pro místní rozvoj 

dne 13. 5. 2021, kterým poddodavatel N&Z Geodet, s.r.o. prokazuje splnění základní 

způsobilosti dle § 74 odst. 1 písm. a) až e) ZZVZ, splnění profesní způsobilosti podle § 77 

odst. 1 ZZVZ a dle § 77 odst. 2 písm. c) ZZVZ pro prokázání odborné způsobilosti v oboru 

zeměměřická činnost. 

4. Výsledek zkoušky vzorků: 

Netýká se. 

Doklady byly vybraným dodavatelem doloženy na základě výzvy zadavatele v elektronické 

podobě. 


		2021-06-25T12:08:41+0200




